АДМИНИСТРАЦИЯ
БОБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                    № 35                                                                             от 30 августа 2017г.

Об внесении изменений в постановление

«Об утверждении административного
регламента

«выдача разрешения ( ордер) на производство

земляных работ на территории Бобровского сельского

поселения Серафимовичского

муниципального района

Волгоградской области» № 23 от 14.09.2015г.
На основании Федеральных законов от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в  соответствии с Земельным кодексом РФ, Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011 № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», распоряжения  Правительства РФ от 26.01.2017г. № 147-р , администрация Бобровского  сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Пункт 2.3. Срок предоставления муниципальной услуги.

Постановления «Об утверждении административного регламента «выдача разрешения ( ордер) на производство земляных работ на территории Бобровского сельского поселения Серафимовичского муниципального района

Волгоградской области» № 23 от 14.09.2015г, читать
2.4.1. Срок предоставления муниципальной услуги не может превышать 20 календарных дней со дня приема от заявителя необходимых документов, оформленных должным образом.

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию  и вступает в силу со дня подписания.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой
Глава Бобровского

сельского поселения:                                      С.П. Попов.